[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 68
РЕШЕНИЕ

от «25» апреля 2024 г. № 948
г. Кемерово

О внесении изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования «Щегловское сельское поселение»,

утвержденные решением Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 499

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 1 закона Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 69-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с преобразованием муниципальных образований Кемеровской области в муниципальные округа», ст. 16 Устава муниципального образования  Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, с учетом переходного периода на срок до 01.01.2025, установленного в соответствии с
п. 2 ст. 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87‑ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 6 п. 1 постановления Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022 и 2023 годах случаев утверждения генеральных планов, правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Карту градостроительного зонирования Кемеровского муниципального округа, Щегловское сельское поселение в составе правил землепользования и застройки муниципального образования «Щегловское сельское поселение», утвержденных решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 499 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Щегловское сельское поселение», изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», официальном сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа» и официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Д.Г. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                              В.В. Харланович

Глава округа                                                                                           М.В. Коляденко
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального округа

от «25» апреля 2024 г. № 948
[image: image2.jpg]KapTta rpagoctponTesisHOro 30HMpoBaHUSA
KemepoBCcKknin MyHUUMNANbHbIA OKPYT,
LLlernoBckoe ceribckoe noceneHune

M 1:65000

YcJ10BHBIC 0003HAYECHWSA !

| - I'panuua nocesnexus

n. Hoeonooukoeo

c. bapanoeka

]
»’

0. Yecmov-Xmeneexka

/ 0. Ilewepka

A
\
N\
N

N\ ]
/"Nl;

v
‘-,

0. Hoeasa banaxonka

=

0. Cymynuxkun Bpoo

n. Illleznoeckun

Sn. Conneunwvii

Buabl TeppuTOopraibHbIX

CocraB TeppuTOpHUATIbHBIX

YCII0BHEIE

30H 30H
- ' paHuIbl HACEJIEHHBIX TYHKTOB
Kon HaunmenoBanue Kon HaunmenoBanue
- O3epa, npyael, peku
_ pa, TIPYABL P K- HKunas soma K1  JKunas 30Ha ¢ MHOTOBTaKHBIMH YKHJIGIMU
_ - 3eMiin JaeCHOro oHA U JIECHUYECTBA ACHEMI
_ - CeJIbCKOXO03SIMCTBEHHBIC YTOAbS XK1.1 C manosTaxHBIMH KUJIBIMH
JIOMaMH I10CTOSTHHOT'O TIPOYKUBAHUS
Buabl 30H OpraHnYeHum: C OTpaHUYCHHBIM WJIN PA3BUTHIM
. . . o JWYHBIM TTOACOOHBIM XO35IUCTBOM
- [TepBrbIii, BTOPOI U TPETUH T10sCa 30H CAHUTAPHON OXPaHbI
NOA3EMHBIX U TOBEPXHOCTHBIX BO03a00poB (MIB1, B2, B3) X2 | C ManosTaXHOH KUJION 3aCTPOHKON
CE30HHOIO IIPOKHBAHHUS
I I - ' paHuiibl canuTapHO-3aUTHBIX 30H (C/31)

| | - I'pannnbl 301 3aroruienus 1% obecneyeHHOCTH [TpOM3BONCTBEHHAS 30HA 11
naBoAakoBbIMHU BogaMu (I17T)

m - ' paHu1ibl 3200J104€HHBIX TEppUTOPHUi (3) K KoMMyHabHas 30Ha K1
%////////////////////////% - ' paHu1ibl 30H 3a1eranus moJjie3Hbix nckonaemoix (HJ) i’g:g;i’;fgsglmﬂ 1 1Tl
- ' panuiiel 30H KyiaeTypHOro Hacieaus (H) MHQPACTPYKTYpBI

- [TpuiopoxxHbI€ 1MOI0CH aBTOMOOMIIBbHBIX gopor (I111) P Pexpeainonnas 30Ha Pl
- 30Ha 0C000 OXPAHSCMBIX IPHPOIHBIX TeppHTOpHil (OOTIT) P2
| | - OxpaHHas 30Ha MarucTpajbHbIX TPyOOIPOBOJAOB CX  3ona
1 razopacrpeaenutenbHbix cerei (1'T1) CCIIbCKOXO3SIHICTBEHHOTO
HAa3HAYCHUA X2
: - 3ona ropuoro oreoza (I)
CX3
C
30Ha CIIEUAIILHOTO C1

- ' panuiel oxpaHHOM 30HbI MarucTpaibHbIX JIDII n nuHMM cBsi3M ()

- ' panu1el BojooxpaHHbix 30H (B) O

OO0I111eCTBEHHO-IEJIOBAs 30HA Ol

OOIIECTBEHHO-IEJIOBOTO HA3HAYECHU S

HpOI/ISBOI[CTBeHHOI‘O HAa3HAYCHUA

KOMMYH&JII)HOFO HA3HA4YCHU

30Ha MHXKEHEPHOU U
TPAHCIOPTHOU

MH(PPACTPYKTYPbI

30HA TPUPOJIHBIX TEPPUTOPHUI

YUpexxaeHnn OTAbIXa U TyprU3Ma

JKuBoTHOBOICTBA

CanoBojacTBa

HAa3HAYCHUA

30Ha CIIeMUAIILHOTO Ha3HAYEHUA

Q
@)
@)
W
S
=
O
=
=
S Na